
 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
odbor dozoru a kontroly veřejné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
14021 
 
Č. j. MV-15632-6/ODK-2009 
 

Praha 26.01.2010 
Počet listů: 1 
Přílohy: 1/4 

Občanské sdružení  
Občané za ochranu kvality bydlení  
v Brně-Kníničkách Rozdrojovicích a Jinačovicích 
U luhu 23 
635 00 Brno 
 
elektronicky na e-mail XXXXXXXXXXX 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. ledna 2010 Vaši žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, označenou jako „Žádost o informace dle zákona 106/99 – MV 
neidentifikovalo podání“, v níž s odkazem na dopis našeho odboru ze dne 
6. března 2009, č. j. MV-15632-2/ODK-2008, požadujete vydání elektronické 
podoby podání, na které bylo uvedeným dopisem reagováno, a odpovědi 
Jihomoravského kraje na tento dopis. 
 
 V příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace – Stížnost na 
nečinnost ze dne 21. února 2009, podanou Vaším občanským sdružením 
(k bodu a/ žádosti) a dopis Jihomoravského kraje ze dne 16. března 2009, 
č. j. JMK 38747/2009, sp. zn. S-JMK 164203/2008 OKP, jímž Jihomoravský kraj 
reagoval na předání Vaší stížnosti (k bodu b/ žádosti). Pro úplnost uvádíme, že 
ve správním spise vedeném Ministerstvem vnitra je dále založeno rozhodnutí ze 
dne 31. března 2009, č. j. MV-15632-4/ODK-2009. Zbývající dokumenty, které se 
týkají stížnostního řízení a které byly Ministerstvu vnitra předány jako součást 
dopisu ze dne 16. března 2009, byly po vydání uvedeného rozhodnutí vráceny 
zpět Jihomoravskému kraji bez pořízení jejich kopií. 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

 
Vyřizuje: JUDr. Adam Furek 
tel. č.: 974 816 421 
e-mail: furek@mvcr.cz 

*MVCRX007B12G*
MVCRX007B12G 

prvotní identifikátor 


